ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
15
H
id
ro
lik
 s

sıkıştırılmasını elde etmek için özel olarak tasarlanmıştır.
TEKNIK VERILER
Kısa süreli bir zamanda 23°C'de CB68 mineral yağ tipi (ISO 3498
uyarınca) ile yürütülen laboratuvar testlerinde kaynak yeri: 18 bara
(HCZ.76 ve HCZ.127 ) 12 bara (HCZ.254) kadar dayandı.
SÜPER-teknopolimer vidalar göz önüne alındığında, maksimum
çalışma sıcaklığı 20°C'de 5 bar ve 90°C'de 2 bardan daha yüksek
olamaz.
Diğer sıvılar ile farklı basınç ve sıcaklık koşulları altında kullanmak için,
ELESA Teknik Departmanı ile iletişime geçin.
Her durumda, mevcut çalışma şartları altında ürünün uyumluluğunu
onaylamanızı tavsiye ederiz.
HCZ.
Kod Açıklama f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11382 HCZ.76-M10 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 12 90
11385 HCZ.127-M12 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 12 120
11388 HCZ.254-M12 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 12 150
HCZ-VT
Kod Açıklama f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111382 HCZ.76-VT-M12 76 M12 23.5 15 22 99 40 18 11.5 12.5 76 6 67
111385 HCZ.127-VT-M12 127 M12 23.5 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 6 78
111388 HCZ.254-VT-M12 254 M12 23.5 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 6 110
# Maksimum sıkıştırma torku.
L f e
m
r